中装协〔2017〕83号                 签发人：刘晓一
关于召开中国建筑装饰协会八届二次理事会、常务理事会暨第三届全国建筑装饰行业科技创新大会的
通  知
各会员单位、各位理事、常务理事、副会长，各地方协会：
根据中国建筑装饰协会章程，经秘书处研究，定于2017年12月27—28日在海南省博鳌亚洲论坛国际会议中心召开八届二次理事会、常务理事会暨第三届全国建筑装饰行业科技创新大会。
主办单位：中国建筑装饰协会；
承办单位：《中华建筑报》社；
协办单位：中国建筑装饰协会绿色施工分会。

现将会议有关事项通知如下：
一、理事会、常务理事会
1、报到时间：12月27日10:00--14:30
 2、报到地点：博鳌亚洲论坛国际会议中心大堂

    3、会议时间：12月27日15:00—17:00
4、会议地点：博鳌亚洲论坛国际会议中心
5、会议内容：详见八届二次理事会文件
二、第三届全国建筑装饰行业科技创新大会
1、报到时间：12月27日10:00—22:00
2、报到地点：博鳌亚洲论坛国际会议中心大堂
3、会议时间：12月28日9:00-17:00

4、会议地点：博鳌亚洲论坛国际会议中心
5、会议内容：详见科技创新大会补充通知
三、会议住宿及交通
1、住宿费：会议代表自理
2、宾馆预订：
为保证会议代表在会议期间的住宿，我会预定了主会场周边三家酒店。参会代表只需网上报名同时选定酒店即可预定。

报名网址：www.chinazssg.com
① 博鳌亚洲论坛大酒店 （主会场酒店）

地址:海南省琼海市博鳌东屿岛远洋大道1号

总机电话:0898-62966888

单人间（大床）  650元/天/间（含早餐）
标准间（双床）  650元/天/间（含早餐）
套房            1200元/天/间（含早餐）
② 东屿岛大酒店（距离主会场步行5分钟左右）

地址:海南省琼海市博鳌东屿岛远洋大道2号

总机电话:0898-62706888

单人间（大床）  650元/天/间（含早餐）
标准间（双床）  650元/天/间（含早餐）
套房            1200元/天/间（含早餐）
③ 博鳌亚洲湾度假酒店 （距离主会场35分钟左右车程）

地址:海南省琼海市博鳌镇滨海大道8号

总机:0898-62699888

单人间（大床）  500元/天/间（含早餐）
标准间（双床）  500元/天/间（含早餐）
3、交通

因会议主会场及酒店距机场较远，建议与会代表乘坐26日或27日较早航班前往。理事会报到截止至27日14:30前。

① 参会代表抵达海口美兰机场，直接转乘动车（美兰站—琼海站下），路程约半小时左右。美兰机场地下即是高铁站，请代表们根据机场引导牌抵达，可直接购票或网上订票，每隔一小时有一班动车。会务组分别在12月26日和27日根据参会人员需要，10:00-22:00在琼海动车站安排大巴集中接参会代表报到。
② 26日抵达的参会代表只能入住博鳌亚洲湾度假酒店，其他酒店27日方可入住。该酒店距大会主会场约35分钟车程。会议期间，会务组安排大巴统一接送住宿本酒店的代表出席会议。
四、会议费用

1、会务费：2000元/人 （含两个会议及会议期间用餐）。地方协会会长、秘书长本人免会务费。
2、请参会代表报名同时将会务费电汇至以下账户并注明“理事会”、“科技大会”字样，于报到时凭电汇凭证（复印件）领取发票。现场缴费代表请备好企业开票信息及详细地址、联系人、电话，会后寄送发票
3、户  名：《中华建筑报》社
开户行：招商银行股份有限公司北京西三环支行

帐  号：862082231310001
五、会议服务
总负责：陈新、张京跃

1、理事会联系人：

组联部：杨忠、盛慧

电  话：010-88389002   010-88389166
邮 箱：836806839@qq.com
2、科技大会联系人：

绿色施工分会及中华建筑报社：关鹏刚、吴恩振、王健玮、赵志国、成勇、张仕彬、俞静、马静、李华云、智辉、范明、
赵争争、任丽朋、史娇艳

电  话：010-66153470  010-66162770  010-68703315
六、其它注意事项：
1、为保证本次会议的顺利进行及与会代表的安全，所有参会代表需佩带相应代表证出席会议。协会理事以上企业及地方协会代表凭理事会代表证参加理事会及科技大会，一般会员企业代表凭科技大会代表证参加科技大会，无代表证恕不得进入会场。
2、协会各副会长单位及地方协会参会代表无需网上报名，请于12月20日前填写回执发至组联部邮箱。其他参会代表请于12月20日前网上报名即可。
中国建筑装饰协会
                               2017年11月21日
- 1 -